МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 6 «Аленушка»
г. Строитель Яковлевского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

88 29.08.2014 год
■ j

Об организации дентсльности
ст ажнров о т  юн пло т  а/ 1 к и
и о реализации Ф ГО С ДО_

(название приказа)

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области
от 03 июня 2014 года №1949 «Об утверждении перечня дошкольных
обравовател иных орган изаций-стажировоч и ых площадок по реализаци и
ФГОС ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения, .«Детский сад общеразвивающего вида
№6 «Алёнушка» г.Строитель Яковлевского района Белгородской
области» деятельность муниципальной стажировочной площадки.

2. Организовать методическое сопровождение руководящих и
педагогических работников дошкольных образовательных учреждений
Яковлевского района по введению и реализации ФГОС ДО.

3. Утвердить Положение о деятельности стажировочной площадки по
реализации ФГОС ДО (приложение №1).

4. Утвердить план-график работы стажировочной площадки (приложение
№2 ).

5. Определить участниками деятельности стажировочной площадки по
реализации Ф1 ОС ДО, осуществляющих методическую,
организационную, информационную, консультационную поддержку
всех педагогических, работников МБДОУ «Детский сад №6
« А л ё н у 1 и ка» г. Стр о и тел ь».

6. Назначить ответственным лицом по вопросам деятельности
стажировочной площадки старшего воспитателя Усевчи ИлУГ

7. Усевич И.М., старшему воспитателю, подготовить информационный
паспорт муниципальной стажировочной площадки по реализации
ФГОС ДО.'